



כ"ח סיון תשע"א  
30/6/2011

בס"ד

### הספד – שמשון צור ז"ל

שמשון, יקירנו  
ראה את המון הקהל...  
כולם נקבצו... באו לך...  
רבים אהבו אותך בחיך...  
ורבים מכבדים אותך אחרי מותך, לו יכולת לפקוח עיניך ולראות את ההמונים שבאו  
לחלוק לך כבוד אחרון, אז יכולת להיווכח כמה אוהבים אותך.  
שמשון – שם שמסמל גבורה  
צור – שם שמסמל איתנות, חוזק, עוצמה, ואמנם מי שהכיר את דרכך בחיים, יודע  
שבנית את עצמך, תרתי משמע, בעשר אצבעותיך באמונה, ובנחישות צמחת והגעת  
להיות אחד מבניה ובוניה של ארצנו היקרה.  
גבורתך ועוצמתך, ניכרו עוד יותר מאז התחלת לטפל במחלתך. כל מי שפגש אותך  
ושוחח איתך היה נפעם מעוצמת המאבק שלך במחלה, ומגודל האופטימיות ששידרת  
לכל הסובבים אותך. אלה אשר רצו לחזק ולעודד אותך, יצאו ממך מחוזקים ומעודדים.  
למרות הטיפולים הקשים שעברת, המשכת לפקוד את העירייה, להשתתף בשיבותיה  
ולהיות שותף להחלטות חשובות ביותר.  
שליח ציבור אמיתי המעדיף את האינטרס הציבורי על פני הנוחות האישית שלו אפילו  
אם היא לגיטימית ביותר.  
אתמול לאחר שנודע לי, כי בשעות הערב הידרדר מצב בריאותך, באתי לבקרך בחצות  
הליל, ואיתרע מזלי לראות אותך במצוקתך, כאשר נאבקת על כל נשימה ונלחמת על כל  
טיפת אוויר.  
ראיתי עד כמה אתה מתייסר להוציא אפילו מילה אחת מפיקך, והנה כשלחשתי  
לאוזניך מי המדבר איתך, ראיתי אותך עושה מאמץ אדיר, ושואל אותי בקול חלוש  
מאוד מה שלומך רחמים! גם ברגעך האחרונים דאגת והתעניינת בשלומם של  
אחרים והרגעים הקשים והאחרונים מעידים על אופיך, על אישיותך ועל לבך הרחב  
ונשמתך האצילית.

קובץ: רחובות. עיר המדע והתרבות . Rehovot. City of science and culture .  
Y:105.ה. נאומים. דבר ראש העיר 19-הספד. שמשון צור זל. 28.7.11.doc



היום לפנות בוקר השבת את נשמתך הטהורה לבית עולמה, היום הזה איבדה משפחת צור הנכבדה את הציר המרכזי שלה, והעיר איבדה את אחד מטובי בניה, את אחד מבכירי שליחי הציבור שלה ומבחיריו.

חז"ל אומרים: כשכורתים אילן שעושה פרי קולו הולך מסוף העולם ועד סופו. כל הטבע, כל היקום מצטער על פריחה שנקטפה. קל וחומר כשנקטף אדם באמצע שנותיו, בשיא עשייתו האישית והציבורית, קולות הצער בוודאי הולכים מסוף העולם ועד סופו.

הצער על אדם יחיד ומיוחד, שהנתינה ומעשי החסד שלו היו לשם דבר, ובייחוד המתן בסתר שלו לכל נזקק וקשה יום.

אתמול כשביקרתי אותך בביתך"ח היה רגע שהבחנת בי ובעוד אנשים סביבך, ואז עשית מאמץ אדיר, אחזת בידי, ובקול חלוש פנית לרעייתך היקרה שולה, ולחשת: "לסלון" "תגישו פירות". גם ברגעך האחרונים הראית את רוחב לבך ואת ידך הפתוחה לאורחך, ואת מאור הפנים שהראית לכל הבאים לבקרך.

במקורות נאמר: 3 שמות לאדם, השם שנתנו לו אביו ואמו, השם שנתנו לו אחרים, והשם שקנה הוא לעצמו וזהו השם החשוב ביותר. כי השם שקנה האדם לעצמו הינו בזכות מעשיו, בזכות סגולותיו, בזכות אישיותו ויושרו ואתה שמשון קנית לעצמך שם מיוחד של איש מיוחד, של אישיות מיוחדת במינה.

שמשון היקר, ברשות הקהל אדבר אליך מעט בנימה אישית, בבחינת הפרט המעיד על הכלל. לא זכיתי להכיר אותך לפני הרבה זמן. היכרותנו החלה רק לפני שנתיים וחצי, בגלל הנסיבות הפוליטיות בעיר.

דרכינו – היו נפרדות – מחשבותינו היו שונות – אבל זה קרה לדעתי רק משום שלא הכרנו זה את זה מקרוב.

כי הנה לאחר שוך הסערה, משהתקרבנו זה אל זה, נקשרו גם נפשותינו זו אל זו. כי ראינו ביחד את השליחות הציבורית עין בעין.

השותפות שהתהדקה בינינו הייתה שותפות חברית של אמת. וזו ההזדמנות להודות לך על כך. על כך שעודדת ותמכת, שיעצת, וחיזקת. והציבור עמד תמיד לנגד עיניך. כששמעת, שהשתחררתי מביה"ח דאגת לשלוח לי זר פרחים ענק וברכות נהדרות, כמה התפללתי שאוכל להשיב לך כגמולך ולהגיש לך זר פרחים, כשתחזור אלינו בריא



ושלם. והנה שמשון, היום באתי ללוותך לצערי בדרכך האחרונה, כשזר פרחים  
בידי!!!

שולה, גיא, עידן, דנה, מור היקרים, משפחה דומה למנורה בעלת הקנה המרכזי ממנו  
מתפצלים הקנים הנוספים.

יש משפחות שכל אחד מבני המשפחה רואה את עצמו בנפרד, במנותק.

המשפחה שלכם, בזכות הקנה המרכזי, הייתה מקשה אחת. שמשון ז"ל המשפחה  
הייתה בעיניו ערך עליון, הוא דאג לצקת את התוכן הנפשי והאווירה הלבבית ביניכם,  
הוא איגד את כולכם בלב אחד כאיש אחד. דאג לראות את כולכם מסודרים, מחונכים  
ואזרחים למופת. עתה משנעקר הקנה המרכזי בצורה כה מכאיבה, הדבקו במורשתו  
והמשיכו להיות מלוכדים ומאוחדים.

שמשון, אתה עולה לשמי מרומים, אל מתחת לכיסא הכבוד. התפלל נא והמליץ טוב  
על כל אוהביך, מכריך ומוקיריך ועל כל בני העיר, לחיים טובים, לבריאות שלמה,  
לאהבה ואחוה בין כולנו.

ובייחוד התפלל על בני משפחתך היקרים שולה – הרעיה אשר ליוותה אותך במסירות  
ובאהבה אין קץ, סעדה אותך ולא משה ממיטתך במשך חודשים ארוכים, ועל הבנים  
גיא ועידן והבנות דנה ומור ועל כל בני משפחתך למען לא ידעו עוד צער.

בשמי ובשם חברי מועצת העיר, עובדי העירייה, תושבי העיר, אני רוצה להודות לך על  
פעילותך הנכבדה למען העיר ותושביה ועל מילוי שליחותך הציבורית בצורה הטובה  
ביותר. כן נבקש ממך סליחה אם פגענו בך חלילה.  
תנצב"ה.